

PAYBACK



DIE GETRÄNKE KÖNNER

KÖNNER ANGEBOTE

MECKLENBURG-VORPOMMERN
BRANDENBURG

KW 03

GÜLTIG - 13.01. BIS 18.01.2025

#MECKLENBURG-VORPOMMERN #BRANDENBURG
#MECKLENBURG-VORPOMMERN

44 x IN IHRER NÄHE

#BRANDENBURG
#MECKLENBURG-VORPOMMERN
#BRANDENBURG

Pilleken

Veltins
Pilleken
6 x 0,33l / Mehrweg
(1 Liter = 2.52 €)

€ 4.99
zzgl. 0.48 € Pfand

Sinalco

GLAS

Sinalco
versch. Sorten
10 x 0,5l / Mehrweg
(1 Liter = 1.60 €)

€ 7.99
zzgl. 3.00 € Pfand

Freiberger
PILS

Freiberger
Pils
20 x 0,5l / Mehrweg
(1 Liter = 1.50 €)

€ 14.99
zzgl. 3.10 € Pfand

Warsteiner
SEIT 1753
DAS EINZIG WAHRE

10 KG STREUSALZ GRATIS*
IM WERT VON 6.99€

Warsteiner
versch. Sorten
20 x 0,5l / Mehrweg
(1 Liter = 1.50 €)

€ 14.99
zzgl. 3.10 € Pfand

*solange der Vorrat reicht
Abbildung ähnlich

Gambrinus

Gambrinus
Premium Lager
20 x 0,5l / Mehrweg
(1 Liter = 1.50 €)

€ 14.99
zzgl. 3.10 € Pfand